第１０号様式（第１４条関係）

令和  年  月  日

 東北町長 殿

申請者 〒039－2402

 住 所： 東北町上北南４丁目３２－４８４

氏 名： 東北 太郎         印

東北町農林水産業経営継続支援事業完了（廃止）実績報告書

令和  年  月  日付け東北農水第    号で補助金の交付決定の通知を受けた東北町農

林水産業経営継続支援事業が完了（廃止）したので、東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱

第１４条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業費       ２，８００，０００ 円（税込）

   ２ 補助金交付決定額  ９３３，０００ 円

   ３ 事業内容

ア）事業種目   農業用機械及び資材

      イ）事業場所   東北町上北南４丁目３２－４８４

      ウ）事業概要   トラクター５０ps・長いも用FPS支柱

      エ）事業完了年月日  令和 ２年 ７月２０日

   ４ 添付書類

      支払いを証明する書類の写し（領収証及び内訳書、金融機関の振込依頼書）

      財産管理台帳（第４号様式）